
REGJISTRI I PARASHIKIMEVE Të PROCEDURAVE TË PROKURIMIT PUBLIK PER VITIN KALENDARIK 2025

Nr. Viti Objekti I 
Prokurimit

I ri / I 
modifi
kuar

Kontratë/ 
 

Marrëves
hje 

kuadër

Tipi i 
Kontratës(
mall/punë/
shërbim/M
arrëveshjes 

 Kuadër)

Fondi i 
përllogaritur

Burimi i 
Financimit 
(Buxheti I 
shtetit, te 
ardhura 

vetëfinancuese 
etj)

Lloji i proçedurës 
së prokurimit CPV Kod

1

2025
Trajnime për 
Praktikantët e 

Praktikave të Punës
I ri Kontratë Shërbim 999,900 lekë Buxheti i shtetit Prokurim Shërbime trajnimi 79980006

2 2025 Shkolla e edukimit 
financiar I ri Kontratë Shërbim 999,900 lekë Buxheti i shtetit Prokurim Shërbime trajnimi 79980007

3
2025

Konferenca e 
Këshillave Vendorë 

Rinore
I ri Kontratë Shërbim 999,900 lekë Buxheti i shtetit Prokurim 

Shërbime trajnimi 79980008 
Shërbime të oranizimeve të 

eventeve 799522000-2

4
2025

Shkëmbime midis 
Këshillave Vendorë 

Rinorë
I ri Kontratë Shërbim 999,900 lekë Buxheti i shtetit Prokurim Shërbime të oranizimeve të 

eventeve 799522000-2

5

2025 Aktiviteti i Ditës së 
Rinisë I ri Kontratë Shërbim 999,900 lekë Buxheti i shtetit Prokurim 

Shërbime të oranizimeve të 
eventeve 799522000-2 

Shërbime të oranizimeve të 
Panaireve 7995600-0 

6 2025 Konferenca e 
Punojësve Rinore I ri Kontratë Shërbim 999,900 lekë Buxheti i shtetit Prokurim Shërbime të oranizimeve të 

eventeve 799522000-2 

7 2025 Trofe I ri Kontratë Mall 100,000 lekë Buxheti i shtetit
Blerje me vlerë të 

vogël Trofe 39298700-4

AUTORITETI KONTRAKTOR  Agjencia Kombëtare për Rininë  



8 2025 Trajnim i Stafit I ri Kontratë Shërbim 999,900 lekë Buxheti i shtetit Prokurim Shërbime trajnimi 79980006

9 2025 Blerje Kancelarie I ri Kontratë Mall 100,000 lekë Buxheti i shtetit
Blerje me vlerë të 

vogël 
Stilolapsa 30192124-6 Lapsa 

30192130-1

10 2025 Shkolla Verore
I ri Kontratë

Shërbim 999,900 lekë
Buxheti i shtetit Prokurim 

Shërbime trajnimi 79980006 
Shërbime të oranizimeve të 

eventeve 799522000-2

11 2025 Automjet me qira I ri Kontratë Shërbim 999,900 lekë Buxheti i shtetit Prokurim Automjete 34100000-8

12 2025
Shkëmbim Kulturor 

me të rinjë 
I ri Kontratë

Shërbim 999,900 lekë
Buxheti i shtetit Prokurim Shërbime të oranizimeve të 

eventeve 799522000-2

13 2025 Plehra kimik I ri Kontratë Mall 100,000 lekë Buxheti i shtetit
Blerje me vlerë të 

vogël 
Plehëra të ndryshme 

24440000-0

14 2025 Mirëmbajtje lule I ri Kontratë Shërbim 100,000 lekë Buxheti i shtetit
Blerje me vlerë të 

vogël 
Shërbime mirëmbajtje 

98341110-9

15 2025
Mirembajtje 
kondicioneri I ri Kontratë Shërbim 100,000 lekë Buxheti i shtetit

Blerje me vlerë të 
vogël 

Shërbime mirëmbajtje 
98341110-10

16 2025 Dekor zyre I ri Kontratë Mall 100,000 lekë Buxheti i shtetit
Blerje me vlerë të 

vogël Dekorime 45451000-3

17 2025 Blerje lulesh I ri Kontratë Mall 100,000 lekë Buxheti i shtetit
Blerje me vlerë të 

vogël Vazo Lulesh 39298300-0

18 2025 Blerje tonera I ri Kontratë Mall 100,000 lekë Buxheti i shtetit
Blerje me vlerë të 

vogël 
Toner për makinat 

fotokopjuese 30125120-8

19 2025

Mirembajtje e 
sistemit të alarmit 

ndaj zjarrit 
I ri Kontratë

Shërbim 100,000 lekë
Buxheti i shtetit

Blerje me vlerë të 
vogël 

Alarme anti-vjedhje dhe anti-
zjarr 31625000-0

20 2025 Materiale vizibilitetit I ri Kontratë Mall 999,900 lekë Buxheti i shtetit Prokurim 
Materiale të stampuara dhe 

produkte të lidhura me to

21 2025 Shkolla dimërore
I ri Kontratë

Shërbim 999,900 lekë
Buxheti i shtetit Prokurim 

Shërbime trajnimi 79980006 
Shërbime të oranizimeve të 

eventeve 799522000-2

22 2025 Blerje karburanti I ri Kontratë Mall 999,900 lekë Buxheti i shtetit Prokurim Karburante 09100000-0



23 2025
Shërbim transporti 

për aktivitete 
I ri Kontratë

Shërbim 999,900 lekë
Buxheti i shtetit Prokurim 

Shërbime transporti 
(përjashtuar tansportin e 

mbetjeve) 60

24 2025 Blerje detergjentësh I ri Kontratë Mall 100,000 lekë Buxheti i shtetit
Blerje me vlerë të 

vogël Detergjentë 398312008-8

25 2025 Shërbime printimi I ri Kontratë Shërbim 999,900 lekë Buxheti i shtetit Prokurim 
Printime dhe shërbime të 

lidhura 79800000-2

26 2025

Mirëmbajtje 
Orendish Zyre e 

zakonshme 
I ri Kontratë Shërbim 100,000 lekë Buxheti I shtetit

Blerje me vlerë të 
vogël 

Shërbime Riparimi, 
Mirëmbajte dhe Shërbime të 

tjera 

27 2025

Mirëmbajtje pajisje 
elektronike dhe  

elektrike 
I ri Kontratë Shërbim 100,000 lekë Buxheti i Shtetit

Blerje me vlerë të 
vogël 

Shërbime Riparimi, 
Mirëmbajte dhe Shërbime të 

tjera 

28 2025

Mirëmbajtje pajisje 
hidraulike 

I ri Kontratë Shërbim 100000 lekë Buxheti i Shtetit
Blerje me vlerë të 

vogël 

Shërbime Riparimi, 
Mirëmbajte dhe Shërbime të 

tjera 



REGJISTRI I PARASHIKIMEVE Të PROCEDURAVE TË PROKURIMIT PUBLIK PER VITIN KALENDARIK 2025

Koha e Planifikuar 
për shpalljen e 

procedurës (muaji)

Organi që zhvillon  
procedurën e 

prokurimit në rastin e 
procedurave të 
përqëndruara
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Rinisë 
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Rinisë 
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Rinisë 
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Dhjetor Agjencia Kombëtare e 
Rinisë 

Dhjetor Agjencia Kombëtare e 
Rinisë 

Dhjetor 
Agjencia Kombëtare e 
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